Data e Hora do Registro

02/03/2023 11:12:51

02/03/2023 16:35:59

02/03/2023 16:29:36

03/03/2023 08:21:00

02/03/2023 21:33:07

02/03/2023 13:28:16

Valor da Proposta
20.000,00

25.000,00

40.000,00

24.000,00

50.000,00

19.000,00

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Ata de Pregão Eletrônico

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere
0602.02/2023 do(a) Prefeitura Municipal de Morrinhos, CNPJ 07.566.920/0001-10.

Nome do Promotor/ Comprador: Prefeitura Municipal de Morrinhos

Edital: 0602.02/2023

Data de início do recebimento das propostas: 24 de 02 de 2023 às 09:00

Data da Realização: 03 de 03 de 2023 às 09:00

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsável: Jorge Luiz da Rocha

Ao(s) 03 dia(s) do mês março do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos
termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Jorge Luiz da Rocha

juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Janio Clever Maranhão e Patrícia Pereira Iris Lopes / para proceder a

sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA, TIPO RETROESVADEIRA COM

r MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELO CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que às 09:00 horas do dia 03 de março de 2023 teve início, por meio do

sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços.

Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s)

participante(s):

Lotes:

Lote - 1 - CONTRA TAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA ÇÃO DE SER VIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA

PESADA, TIPO RETROESVADEIRA COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELO

CONTRA TA DA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRA TANTE PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS

Situação - Homologado

Classificação

r Empresa
AL LOCACOES EIRELI

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS

ABREU LOCACAO DE VEICU LOS EIRELI

RAM LOS CONSTRUCOES LTDA

PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE

INFORMATICA EIRELI

Desclassificação

Motivação
após a análise

verificamos que a
empresa deixou de

apresentar os itens

6.6.6 e 6.6.7 do edital,

assim a mesma será

declara INABILITADA,

por não cumprir todas

as exigências contidas

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta
JLS LOCACOES E 03/03/2023 02:09:42 10.000,00

TRANSPORTES